berpendapat bahwa Rencana Transaksi berupa akuisisi 99,00% saham GPK serta pembelian aset milik
PTMR dan Ardi Kusuma oleh PTMP adalah Wajar.

Pendapat Kewajaran ini berlaku sepanjang tidak terdapat perubahan yang berdampak signifikan
terhadap nilai transaksi, kondisi pasar dan perekonomian, kondisi bisnis dan keuangan, serta
peraturan Pemerintah Republik Indonesia antara tanggal laporan dan pelaksanaan Rencana
Transaksi.

VII. DAMPAK RENCANA TRANSAKSI TERHADAP KONDISI KEUANGAN
PERUSAHAAN (PROFORMA)

Berikut ini adalah proforma laporan keuangan perseroan sebelum dan sesudah dilakukannya rencana
transaksi berdasarkan laporan asurans praktisi independen atas kompilasi informasi keuangan proforma
yang telah di review oleh Helli I.B Susetyo, CPA, Auditor Independen, Kantor Akuntan Publik Kanaka
Puradiredja,Suhartono dengan Laporan No. 299/GN/HI/KPS/I/26 tertanggal 23 Januari 2026 sebagai
berikut:

PT MITRA PACK TBK DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN PROFORMA

30 September 2025

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Penyesuaian   Saldo Proforma

  Historis PTMP   Proforma   Konsolidasian

ASET LANCAR

Kas dan setara kas   4.233.851.887   (3.589.793.934)   644.057.953

Piutang usaha   38.201.315.394   2.835.582.959   41.036.898.353

Piutang lain-lain   47.004.178.535   (7.608.127.534)   39.396.051.001

Persediaan   99.503.633.796   (393.950.288)   99.109.683.508

Pajak dibayar dimuka   -   2.943.486.315   2.943.486.315

Uang muka dan biaya dibayar

dimuka
   49.569.769.708   -   49.569.769.708

Jumlah Aset Lancar  238.512.749.320

   232.699.946.838

ASET TIDAK LANCAR

Piutang lain-lain   -   13.190.439.956   13.190.439.956

Tagihan taksiran pajak penghasilan   3.202.682.688   (767.753.810)   2.434.928.878

Aset tetap - neto   38.998.164.864   41.186.102.745   80.184.267.609

Aset lain-lain   8.724.140   -   8.724.140

Aset pajak tangguhan   9.436.469.159   (3.337.435.072)   6.099.034.087

Jumlah Aset Tidak Lancar   51.646.040.851   101.917.394.670

JUMLAH ASET   290.158.790.171   334.617.341.508

35

PT MITRA PACK TBK DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN PROFORMA

30 September 2025

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Penyesuaian   Saldo Proforma

  Historis PTMP   Proforma   Konsolidasian

LIABILITAS DAN EKUITAS

LIABILITAS

LIABILITAS JANGKA

PENDEK

Utang usaha   23.319.428.709   4.417.587.241   27.737.015.950

Utang lain-lain   201.697.339   (31.069.421)   170.627.918
Beban akrual   1.327.404.885   -   1.327.404.885

Uang muka penjualan   8.376.752.481   -   8.376.752.481
Utang pajak   3.299.168.614   (996.463.052)   2.302.705.562
Bagian liabilitas jangka panjang yang

Jatuh tempo dalam waktu satu
tahun:

Utang bank   40.272.314.850   -   40.272.314.850

Utang pembelian aset tetap   1.148.727.234   -   1.148.727.234
Liabilitas sewa kepada pihak

berelasi
   908.109.879   (754.145.754)   153.964.125

Jumlah Liabilitas Jangka Pendek   78.853.603.991   81.489.513.005

LIABILITAS JANGKA

PANJANG

Liabilitas jangka panjan setelah
dikurangi bagian yang jatuh

tempo dalam waktu satu tahun:
Utang pembelian aset tetap   511.637.682   512.521.120   1.024.158.802
Liabilitas sewa kepada pihak

berelasi
3.953.967.686   (3.191.104.323)   762.863.363

Utang Lain-lain   -   4.031.377.562   4.031.377.562

Liabilitas imbalan kerja   16.723.649.069   -   16.723.649.069

Jumlah Liabilitas Jangka Panjang   21.189.254.437   22.542.048.796

JUMLAH LIABILITAS   100.042.858.428   104.031.561.801

EKUITAS

Modal saham- nilai nominal -
Rp 25 per saham

Modal dasar – 9.746.800.000 saham

Modal ditempatkan dan
disetor penuh - 3.169.200.000
saham

79.230.000.000   -   79.230.000.000

Tambahan Modal disetor   115.655.342.915   (43.672.238.175)   71.983.104.740
Rugi komprehensif lain   (1.506.953.444)   1.441.120.625   (65.832.819)

Saldo laba
 Telah ditentukan penggunaannya   325.000.000   -   325.000.000
  Belum ditentukan penggunaanya  (14.216.992.802)   93.154.742.501   78.937.749.699

Sub Jumlah   179.486.396.669   230.410.021.620

Kepentingan Nonpengendali   10.629.535.074   175.758.087

Jumlah Ekuitas   190.115.931.743

   230.585.779.707

JUMLAH LIABILITAS
DAN EKUITAS   290.158.790.171   334.617.341.508

36

PT MITRA PACK TBK DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

KONSOLIDASIAN PROFORMA

Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir Tanggal 30 September 2025

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   Penyesuaian   Saldo Proforma